Câmara Municipal de Itapeva

Estado de Minas Gerais
Rua Otavio Lemes da Silva, 152 - Centro - 37655-000

PABX: (35) 3434.1177 / Fax (35) 3434.1582

site: www.camaraitapeva.mg.gov.br - e-mail: camara@camaraitapeva.mg.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA

INDICAÇÃO N.º 007/ 2021

  ALEXANDRE SABINO BRAGA, Vereador em regular exercício de seu mandato,
neste Município de Itapeva / MG, vem à presença deste Plenário para INDICAR ao Poder
Executivo Municipal para que disponibilize um veículo nas terças e quintas-feiras para uso do
PSF, visando o atendimento de pacientes nos bairros da zona rural deste Município, uma vez
que não está havendo atendimento nos bairros por falta de disponibilização de veículo,
havendo diversas reclamações de munícipes.

É o que tem a indicar.

  Sala das Sessões, em 10 de novembro de 2021.

  ALEXANDRE SABINO BRAGA
  Vereador